
         

   

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

19 червня  2024 року             м. Чернігів № 378 

Про встановлення 
меморіальної дошки 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи клопотання Благодійного фонду «Вільна Білорусь» 
(лист від 30.05.2024 № 04-05/2024), виконавчий комітет Чернігівської міської 
ради вирішив:

1. Встановити меморіальну дошку на честь Кастуся Калиновського, на 
зовнішньому фасаді будівлі гуртожитку за адресою: м. Чернігів, 
вул. Кастуся Калиновського, 38.

2. Затвердити текст меморіальної дошки, що додається.
3. Управлінню архітектури та містобудування Чернігівської міської ради 

(Калюжний С. С.) виготовити ескіз розміщення меморіальної дошки.
4. Виготовлення та встановлення меморіальної дошки здійснити не за 

рахунок коштів бюджету Чернігівської міської територіальної громади.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Пекур В. О.

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови  Вікторія ПЕКУР


